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XVIII Gran Premi Natació Màster Antoni Marrugat-VII Trofeu Màster Ciutat Sant Feliu
Sant Feliu de LLobregat, 14/12/2024

Prueba 23 Fem., 50m Espalda Abs.
14/12/2024 - 18:33 Resultados
CIR 31.32 ROCA MONTALA, Laura 00057 Barcelona_CEM S. Sebast. 22/10/2016
CR 32.05 TARRACO COLOM, Judith ESP Sant Feliu de LLobregat 14/12/2024

Class. Nom i Cognons Any Club Temps Pts.CAT Pts.CIR/CL Pts.TROF Obs

Abs.

1. TARRACO COLOM, Judith 87 C.N. Barcelona 32.40 620 620,00 620,00
2. LATORRE NAVARRO, Sara 96 C.N. Sant Feliu 36.05 462 462,00 462,00
3. REY CERPA, Cristina 76 C.N. Swimfaster Salt 36.20 542 542,00 542,00
4. PUEYO FERRANDO, Judith 01 C.N. Mataró 36.43 448 448,00 448,00
5. GELABERT SALÓ, Berta 97 C.N. Mataró 36.86 432 432,00 -
6. CASAS POZUELOS, Sandra 84 C.N. Sant Feliu 37.72 447 447,00 -
7. ZARAGOZA CARBALLIDO, Paula 01 C.N. Cornellà 38.44 381 381,00 381,00
8. SANCHEZ CASTRO, Judit 82 C.N. Mataró 40.69 356 356,00 -
9. GARCIA MONTOLIO, Marian 94 C.N. Terrassa 40.72 305 305,00 -

10. CALDUCH PRAT, Monica 74 C.E. Mediterrani 41.44 389 389,00 389,00
11. GONZALEZ PAGES, Maria Lourdes 77 C.N. Swimfaster Salt 41.65 356 356,00 -
12. DEL CAÑO VIVAS, Priscila 87 C.N. Mataró 42.26 279 - -
13. PAGES SEGURA, Silvia 66 C.N. Terrassa 42.40 358 358,00 358,00
14. ROJO PEDRAJAS, Sandra 74 C.N. Prat Llobregat 42.64 357 357,00 357,00
15. JOAQUIN SÁNCHEZ, Lidia 91 C.N. Prat Llobregat 43.12 257 257,00 -
16. ALFONSO BLANES, Mª Del Carmen 67 Cn.Palma De Mallorca 43.91 322 - -
17. SERRAINAT BRULL, Cristina 93 C.N. Swimfaster Salt 45.77 215 215,00 -
18. ZAMORA CUMINAL, Eva 96 C.N. Palamós 54.34 135 135,00 135,00
19. CATALANO, Claudia 77 C.E. Panteres Grogues 57.54 135 135,00 135,00

20+

1. PUEYO FERRANDO, Judith 01 C.N. Mataró 36.43 448 448,00 448,00
2. ZARAGOZA CARBALLIDO, Paula 01 C.N. Cornellà 38.44 381 381,00 381,00

25+

1. LATORRE NAVARRO, Sara 96 C.N. Sant Feliu 36.05 462 462,00 462,00
2. GELABERT SALÓ, Berta 97 C.N. Mataró 36.86 432 432,00 -
3. ZAMORA CUMINAL, Eva 96 C.N. Palamós 54.34 135 135,00 135,00

30+

1. GARCIA MONTOLIO, Marian 94 C.N. Terrassa 40.72 305 305,00 -
2. JOAQUIN SÁNCHEZ, Lidia 91 C.N. Prat Llobregat 43.12 257 257,00 -
3. SERRAINAT BRULL, Cristina 93 C.N. Swimfaster Salt 45.77 215 215,00 -

35+

1. TARRACO COLOM, Judith 87 C.N. Barcelona 32.40 620 620,00 620,00
2. DEL CAÑO VIVAS, Priscila 87 C.N. Mataró 42.26 279 - -

40+

1. CASAS POZUELOS, Sandra 84 C.N. Sant Feliu 37.72 447 447,00 -
2. SANCHEZ CASTRO, Judit 82 C.N. Mataró 40.69 356 356,00 -
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XVIII Gran Premi Natació Màster Antoni Marrugat-VII Trofeu Màster Ciutat Sant Feliu
Sant Feliu de LLobregat, 14/12/2024

Prueba 23, Fem., 50m Espalda

45+

1. REY CERPA, Cristina 76 C.N. Swimfaster Salt 36.20 542 542,00 542,00
2. GONZALEZ PAGES, Maria Lourdes 77 C.N. Swimfaster Salt 41.65 356 356,00 -
3. CATALANO, Claudia 77 C.E. Panteres Grogues 57.54 135 135,00 135,00

50+

1. CALDUCH PRAT, Monica 74 C.E. Mediterrani 41.44 389 389,00 389,00
2. ROJO PEDRAJAS, Sandra 74 C.N. Prat Llobregat 42.64 357 357,00 357,00

55+

1. PAGES SEGURA, Silvia 66 C.N. Terrassa 42.40 358 358,00 358,00
2. ALFONSO BLANES, Mª Del Carmen 67 Cn.Palma De Mallorca 43.91 322 - -

Class Punts T. Catalana Màster

1. TARRACO COLOM, Judith 87 C.N. Barcelona 32.40 620 620,00 620,00
2. REY CERPA, Cristina 76 C.N. Swimfaster Salt 36.20 542 542,00 542,00
3. LATORRE NAVARRO, Sara 96 C.N. Sant Feliu 36.05 462 462,00 462,00
4. PUEYO FERRANDO, Judith 01 C.N. Mataró 36.43 448 448,00 448,00
5. CASAS POZUELOS, Sandra 84 C.N. Sant Feliu 37.72 447 447,00 -
6. GELABERT SALÓ, Berta 97 C.N. Mataró 36.86 432 432,00 -
7. CALDUCH PRAT, Monica 74 C.E. Mediterrani 41.44 389 389,00 389,00
8. ZARAGOZA CARBALLIDO, Paula 01 C.N. Cornellà 38.44 381 381,00 381,00
9. PAGES SEGURA, Silvia 66 C.N. Terrassa 42.40 358 358,00 358,00

10. ROJO PEDRAJAS, Sandra 74 C.N. Prat Llobregat 42.64 357 357,00 357,00
11. SANCHEZ CASTRO, Judit 82 C.N. Mataró 40.69 356 356,00 -

GONZALEZ PAGES, Maria Lourdes 77 C.N. Swimfaster Salt 41.65 356 356,00 -
13. GARCIA MONTOLIO, Marian 94 C.N. Terrassa 40.72 305 305,00 -
14. DEL CAÑO VIVAS, Priscila 87 C.N. Mataró 42.26 279 - -
15. JOAQUIN SÁNCHEZ, Lidia 91 C.N. Prat Llobregat 43.12 257 257,00 -
16. SERRAINAT BRULL, Cristina 93 C.N. Swimfaster Salt 45.77 215 215,00 -
17. ZAMORA CUMINAL, Eva 96 C.N. Palamós 54.34 135 135,00 135,00

CATALANO, Claudia 77 C.E. Panteres Grogues 57.54 135 135,00 135,00


